




No NIM NAMA Kelas Jumlah Hadir KETERANGAN
1 2231398108 Adjie Darmawansyah D 15 Yes
2 2231398119 Ahmad Dhani Nur Said U2 15 Yes
3 2231398125 Aqilah Rashendria Syabina U2 15 Yes
4 2231398141 Aril Satria Andika D 12 Yes
5 2231398107 Arkan Adi Baskara D 15 Yes
6 2231398122 Carissa Adhafawnia Javaloka U2 15 Yes
7 2231398120 Ezra Wicaksono Agra Ardana D 15 Yes
8 2231398121 Fadhel Yuliantara D 14 Yes
9 2231398115 Fauzani Ichsani Putri D 13 Yes

10 2231398138 Ferro Alvin Ditya Putra D 15 Yes
11 2231398126 Fida Firnanda U2 15 Yes
12 2231398131 Fifan Dido Pratama D 14 Yes
13 2231398118 Ghendy Wahyuningtyas Kusumareta D 15 Yes
14 2231398124 Hafid Ardian Syah D 13 Yes
15 2231398114 Hilbram Therza Elnufa D 14 Yes
16 2231398117 Listianing Tyas Ayu Sekar Kinasih D 15 Yes
17 2231398140 Luthfan Thirafi Bahri D 8 No
18 2231398113 Magdalena Yolanda Dwiputri Hareni D 15 Yes
19 2231398135 Muhammad Faiz Nandito LalangBuana U2 15 Yes
20 2231398111 Muhammad Hanif Dzuhri D 15 Yes
21 2231398133 Muhammad Ilham Saputra D 15 Yes
22 2231398123 Muhammad Rafli Athallah D 15 Yes
23 2231398137 Muhammad Rayhan Adiansyah D 13 Yes
24 2231398128 Muhammad Satrya Yudha Saputra D 15 Yes
25 2231398129 Mutia Risti Fauzi D 14 Yes
26 2231398132 Nadim Nazhar Kurniawan U2 15 Yes
27 2231398127 Nasya Naura Ambarwati D 15 Yes
28 2231398106 Paulus Hendra Raditya Lianto D 15 Yes
29 2231398112 Reda Setianingrum D 15 Yes
30 2231398116 Ridwan Afrizal D 15 Yes
31 2231398134 Ridwan Jelang Romadhon U2 15 Yes
32 2231398103 Rine Lestari D 15 Yes
33 2231398104 Riski Saputra D 12 Yes
34 2231398105 Rizky Dwi Saputra D 14 Yes
35 2231398109 Sahru Rijki D 15 Yes
36 2231398136 Sheva Salsabila Gunsuri D 14 Yes
37 2231398139 Syafadilla Restu Maharani U2 14 Yes
38 2231398110 Wijo Seno E 15 Yes
39 2231398130 Yansello Mikael Pangkey U2 15 Yes
40 2231398102 Zulfikri Rizkiyah D 14 Yes
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NO TANGGAL
PERTEMUAN POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN

TT &
NAMA

TERANG
CATATAN PARAF

PETUGAS

1 01-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Pengenalan dosen n mhs yang belum masuk simaster

2 08-09-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Pengenalan Hotel dan FB Dept

Hub antar Dept Mahasiswa yg tidak masuk

3 15-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Restaurant - Formal - Unformal Yang tidak masuk

4 22-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Standard Operation Procedur - Before - During - After mhs yg absen

5 29-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Service Equipment - Silver ware - China Ware - Glass Ware - Linen mhs yang absen

6 06-10-2023 Bab : FB Service
Uraian: Type of Service - American - Russian - Frecnh - Inglish - Buffet mhs yg absen

7 13-10-2023 Bab : FB Service
Uraian: Type of Service

Menjelaskan semua Type service mulsi dsri awal tamu
masuk dan pelayanannya semua mahasiswa

8 20-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Pengenalan Service Equipment

semua mahasiswa menyebutkan mhs yg tidak masuk

9 27-10-2023 Bab : FB Service
Uraian: UTS Sebutkan Squence of Service beserta terangkan semua mahasiswa



10 03-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: Menu dan table set up Membuat menu serta gambarkan table set up nya semua mhs membuat menu

table d''''hote

11 10-11-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Menu n table set up

membuat menu kemudian menggambarkan table set
upnya semua mahasiswa

12 17-11-2023
Bab : FB Service
Uraian:
- buat menu n gambar table set up,
- american service

mhs menggambarkan table set upnya serta
keterangannya 2 mhs

13 24-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: - Napkin - banquet macam folding napkin, alur banquet semua mhs

14 01-12-2023 Bab : FB Service
Uraian: Review n tanya jawab makul dari awal semua mahasiswa

15 08-12-2023 Bab : FB Service
Uraian: kisi kisi semua makul semua mhs



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2231398108 Adjie Darmawansyah D A
2 2231398119 Ahmad Dhani Nur Said U2 B
3 2231398125 Aqilah Rashendria Syabina U2 A
4 2231398141 Aril Satria Andika D B
5 2231398107 Arkan Adi Baskara D B
6 2231398122 Carissa Adhafawnia Javaloka U2 A
7 2231398120 Ezra Wicaksono Agra Ardana D B
8 2231398121 Fadhel Yuliantara D B
9 2231398115 Fauzani Ichsani Putri D A

10 2231398138 Ferro Alvin Ditya Putra D A
11 2231398126 Fida Firnanda U2 A
12 2231398131 Fifan Dido Pratama D B
13 2231398118 Ghendy Wahyuningtyas Kusumareta D A
14 2231398124 Hafid Ardian Syah D B
15 2231398114 Hilbram Therza Elnufa D B
16 2231398117 Listianing Tyas Ayu Sekar Kinasih D A
17 2231398140 Luthfan Thirafi Bahri D -
18 2231398113 Magdalena Yolanda Dwiputri Hareni D B
19 2231398135 Muhammad Faiz Nandito LalangBuana U2 C
20 2231398111 Muhammad Hanif Dzuhri D B
21 2231398133 Muhammad Ilham Saputra D A
22 2231398123 Muhammad Rafli Athallah D C
23 2231398137 Muhammad Rayhan Adiansyah D B
24 2231398128 Muhammad Satrya Yudha Saputra D C
25 2231398129 Mutia Risti Fauzi D A
26 2231398132 Nadim Nazhar Kurniawan U2 A
27 2231398127 Nasya Naura Ambarwati D A
28 2231398106 Paulus Hendra Raditya Lianto D A
29 2231398112 Reda Setianingrum D A
30 2231398116 Ridwan Afrizal D A
31 2231398134 Ridwan Jelang Romadhon U2 A
32 2231398103 Rine Lestari D A
33 2231398104 Riski Saputra D A
34 2231398105 Rizky Dwi Saputra D A
35 2231398109 Sahru Rijki D A
36 2231398136 Sheva Salsabila Gunsuri D A
37 2231398139 Syafadilla Restu Maharani U2 A
38 2231398110 Wijo Seno E A
39 2231398130 Yansello Mikael Pangkey U2 -
40 2231398102 Zulfikri Rizkiyah D A
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